
Contract salubrizare

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA PESTERA (CONSILIUL LOCAL PESTERA)●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-05-2019●

Data aparitiei: 31-05-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii privind deseurile menajere si deseurile (CPV: 90500000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1017181]

Contract salubrizare

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1042579 / 03-05-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA PESTERA (CONSILIUL LOCAL PESTERA)
CIF: 4515360, Adresa: Strada: Izvorului, nr. 25A, Constanta, Pestera, Romania, 907240, Email:
achizitiipublicepestera@yahoo.com, Telefon: +40 241858000, Fax: +40 241856800, Persoana
contact: ANCUTA GHEBA, Punct(e) de contact: ANCUTA GHEBA, In atentia: ANCUTA GHEBA, URL:
www.comunapestera.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Contract salubrizare

Cod CPV:
90500000-2 - Servicii privind deseurile menajere si deseurile (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
Colectarea deseurilor municipale in aria de administrare a UAT Pestera se va realiza astfel:
a) pentru persoanele fizice grupate in unitati locative individuale (doua fractii):
-colectarea deseurilor menajere reciclabile colectate in amestec de la platformele de colectare
selectiva;
-colectarea deseurilor menajere reziduale de la fiecare unitate locativa in parte;
b) pentru persoanele fizice grupate in blocurile de locuinte (doua fractii):
-colectarea deseurilor menajere reciclabile colectate in amestec de la platformele de colectare
selectiva;
-colectarea deseurilor menajere reziduale de la platforma de deseuri arondata blocului;
c) pentru institutiile publice (doua fractii):
-colectarea deseurilor similare reciclabile colectate in amestec de la punctele de colectare ale
institutiei;
-colectarea deseurilor similare reziduale de la punctele de colectare ale institutiei;
d) pentru agentii economici colectarea deseurilor (similare reziduale, reciclabile colectate in amestec
sau a altor tipuri de deseuri municipale nepericuloase) se va face individual de la punctele de
colectare ale fiecarui agent economic pe baza de contract de prestari servicii incheiat intre operator si
fiecare beneficiar.
In conformitate cu prevederile art.160 alin.(1) din Legea 98/2016, cu modificarile si completarile
ulterioare, termanul limita pana la care orice operator economic interesat de participare la procedura
de achizitie publica au dreptul de a solicita clarificari sau informatii suplimentare in legatura cu
documentele de atribuire, este de 10 zile inainte de termenul limita de depunere a ofertelor.
In conformitate cu prevederile art.160 alin. (2) din Legea 98/2016 cu modificarile si completarile
ulterioare Autoritatea Contractanta stabileste ca termenul in limita in care va raspunde tuturor
silicitarilor de clarificare /informatiilor suplimentare este cu 6 zile inainte de termenul limita de
depunere a ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 284111.34 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
22 / 28-05-2019

Denumire Contract:
Contract de prestari servicii salubrizare

Valoare Contract: 284111.34 RON

Ofertanti Castigatori:

IRIDEX GROUP SALUBRIZARE SRL - CIF: RO 24342060, Adresa: Strada Radarului, Nr. Fn, Constanta,



Schitu, Romania, Email: office@iridexsalubrizare.ro, Telefon: +40 241743376

(LicitatiaPublica.ro)


